

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1684743281360 din 29.05.2023
	Obiectul de achiziție: Echipament de radioprotecție

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 1	Echipament de radioprotecție								
35100000-5	1.1 Guler radioprotecție	buc	3	1 000,00	1 200,00	3 000,00	3 600,00	La necesitate în termen de 10 zile de la comandă, pe parcursul anului 2023		
35100000-5	1.2 Șorț dublu radioprotecție	buc	3	4 700,00	5 640,00	14 100,00	16 920,00	La necesitate în termen de 10 zile de la comandă, pe parcursul anului 2023		
35100000-5	1.3 Fustă dublă radioprotecție	buc	3	3 900,00	4 680,00	11 700,00	14 040,00	La necesitate în termen de 10 zile de la comandă, pe parcursul anului 2023		
	Total lot 1					28 800,00	34 560,00			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica
În calitate de: Administrator
Ofertantul: „Aelo Grup” SRL
Adresa: Mun.Chișinău, str. Petru Movilă 23/5, ap (of)3